
2021年 3月 26日 

株式会社ＣＣＪ 

 

 

【訃報】株式会社ＣＣＪ 代表取締役会長 森 紀元 逝去のお知らせ 

 

弊社 代表取締役会長 森 紀元が、2021年 3月 20 日 8１歳にて永眠いたしました。 

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。 

通夜ならびに告別式は、故人の遺志により近親者のみで執り行われ、訃報のご連絡も 

葬儀後とさせていただきました。 

なお後日、「お別れの会」を行わせていただきたいと存じますが、詳細未定につき 

決まり次第、お知らせいたします。 

また勝手ながら、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえ、ご弔問、ご香典、ご供物、 

ご供花などの儀は、お心だけを頂戴し、固くご辞退申し上げたく存じます。 

皆様から賜りましたご厚情に改めて御礼申し上げます。 

 

 

〔職歴〕 

1988年 6月 ケーブルテレビジョン四日市株式会社（現･株式会社シー・ティー・ワイ） 

設立と同時に取締役就任 

1997年 12月 株式会社シー・ティー・ワイ 代表取締役社長就任 

2007年 10月 株式会社ＣＣＪ 設立と同時に代表取締役社長就任 

2008年 6月 株式会社エヌ・シィ・ティ 取締役就任 

2012年 12月 株式会社ケーブルネット鈴鹿 代表取締役会長就任 

2013年 6月 株式会社シー・ティー・ワイ 取締役名誉会長就任 

2017年 6月 株式会社ＣＣＪ 代表取締役会長就任 

 

〔受賞歴〕 

2012年 6月 平成 24 年度「情報通信月間」総務大臣表彰 ほか 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社ＣＣＪ 総務部               電話：059-359-5060 

株式会社シー・ティー・ワイ 総務部   電話：059-353-6505 

 


